
に

現金

小口現金

さわやか信用金庫/麻布支店
さわやか信用金庫/麻布支店
りそな銀行/麻布支店
郵便日座

郵便回座

西武信用金庫
ジャパンネット銀行

野 [」

木収還付消費税

14,664

4,006

168

0

1,466

0

0

0

546,861

15,302

406,930

12,081,817

989,397

12.081.817

MSパートナーズ

13,071,214

10,680,000

500,000
1,000,000

33.850,000

7,400,000

300,000
47,355,000

36,720

1,123

80,100

佐藤澄子
佐藤尚之 (つなぐ)
石川淳哉
板谷慎司
JTB(きっかけノヽス)

鳴山由紀夫

野上信子

源 果所 得税

11303期 分

101,202,943

101,202,943

△88,131,729

固定暮粟財産
言房|1幕
:旨

電事事しソフトノ
歯定
暮

流動負
見 期借人金

未払金

未払費用

預り金

未払法人税等

流動負

固定負債

固定負

負
正味財

流動資産合計

び 正

現金

普通預金

未収入金
立替金

13.071.214

t

勘 市科 目 補 助科 目 内 容 傘 箱

流 動 貸 産


