

勘定科目	補助科目	内容	金額
流动資産			
現金			14,664
	小口現金		4,006
普通預金	さわやか信用金庫／麻布支店		168
	さわやか信用金庫／麻布支店		0
	りそな銀行／麻布支店		1,466
	郵便口座		0
	郵便口座		0
	西武信用金庫		0
	ジャパンネット銀行		546,861
未収入金		未収還付消費税	15,302
立替金		野田	406,930
	流动資産合計		989,397
固定資産			
基本財産			0
特定資産			0
その他固定資産			
ソフトウエア			12,081,817
	固定資産合計		12,081,817
	資産合計		13,071,214
流动負債			
短期借入金			
	鳩山由紀夫		10,680,000
	野上信子		500,000
	佐藤澄子		1,000,000
	佐藤尚之（つなぐ）		33,850,000
	石川淳哉		7,400,000
	板谷慎司		300,000
	JTB（きっかけバス）		47,355,000
	源泉所得税	MSパートナーズ	36,720
	H30.3期分		1,123
			80,100
	流动負債合計		101,202,943
固定負債			
	固定負債合計		0
	負債合計		101,202,943
	正味財産合計		△ 88,131,729
	負債及び正味財産合計		13,071,214